

JMS Trading Company ApS

Classensgade 31, kl. tv., 2100 København Ø

CVR-nr. 28 65 59 40

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. juni 2022.

Martin Schandorff
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

JMS Trading Company ApS

Classensgade 31, kl. tv.

2100 København Ø

CVR-nr.: 28 65 59 40

Stiftet: 26. juni 2006

Hjemsted: København

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Martin Schandorff

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har i regnskabsåret bestået af handel med tøj via agenturer.

Usikkerhed ved going concern

Selskabets fortsatte drift er afhængig af at selskabet opnår tilstrækkelig finansiering til at opretholde driften frem til 31. december 2022. Selskabets største kreditor er moderselskabet, som har afgivet tilbagetrædelseserklæring i forhold til andre kreditorer frem til 31. december 2022. Det er derfor ledelsens vurdering, at årsregnskabet kan aflægges under forudsætning om fortsat drift.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Ledelsen har iværksat tiltag, hvorfor ledelsen i 2021 forventer at øge selskabets salgsaktiviteter væsentligt, med henblik på at skabe positive resultater fremover. Ledelsen forventer, at der i regnskabsåret 2022 vil være et positivt resultat i selskabet.

Årets resultat er som forventet.

Selskabet har i 2021 modtaget en gældseftergivelse på t.kr. 600 fra moderselskabet. Gældseftergivelsen er indregnet direkte på selskabets egenkapital i 2021.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	536.836	287.267
2 Personaleomkostninger	-531.881	-269.688
Driftsresultat	4.955	17.579
Andre finansielle indtægter	191	619
3 Øvrige finansielle omkostninger	-41.068	-37.890
Resultat før skat	-35.922	-19.692
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-35.922	-19.692
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-35.922	-19.692
Disponeret i alt	-35.922	-19.692

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	193.697	53.713
Varebeholdninger i alt	193.697	53.713
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	40.296	126.303
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	121.623
Andre tilgodehavender	21.394	35.467
Tilgodehavender i alt	61.690	283.393
Likvide beholdninger	74.430	0
Omsætningsaktiver i alt	329.817	337.106
Aktiver i alt	329.817	337.106

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	-278.862	-842.940
Egenkapital i alt	-153.862	-717.940
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	3.621	65.679
Leverandører af varer og tjenesteydelser	55.169	56.006
Gæld til tilknyttede virksomheder	122.813	727.569
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	14.142	14.142
Anden gæld	287.934	191.650
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	483.679	1.055.046
Gældsforpligtelser i alt	483.679	1.055.046
Passiver i alt	329.817	337.106

1 Usikkerhed ved going concern

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	-823.246	-698.246
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-19.694</u>	<u>-19.694</u>
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	-842.940	-717.940
Årets overførte overskud eller underskud	0	-35.922	-35.922
Gældseftergivelse	<u>0</u>	<u>600.000</u>	<u>600.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>-278.862</u>	<u>-153.862</u>

Noter

	2021	2020
1. Usikkerhed ved going concern		
Selskabets fortsatte drift er afhængig af at selskabet opnår tilstrækkelig finansiering til at opretholde driften frem til 31. december 2022. Selskabets største kreditor er moderselskabet, som har afgivet tilbagetrædelseserklæring i forhold til andre kreditorer frem til 31. december 2022. Det er derfor ledelsens vurdering, at årsregnskabet kan aflægges under forudsætning om fortsat drift.		
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	522.070	259.053
Andre omkostninger til social sikring	9.811	10.635
	531.881	269.688
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	23.560	29.303
Andre finansielle omkostninger	17.508	8.587
	41.068	37.890
4. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Sambeskatning		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Martin Schandorff Holding ApS, CVR-nr. 30206533, som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		
Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.		
Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.		
